РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СТРЕЛЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2025 г.                                                                                        № 18
д. Стрелецкая

О внесении изменений в постановление администрации Стрелецкого сельского поселения Кромского района 15.05.2012 № 35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», вносящий изменения, в том числе, в статьи 12 и 14 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Стрелецкого сельского поселения, администрация Стрелецкого сельского поселения Кромского района Орловской области,
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Стрелецкого сельского поселения Кромского района 15.05.2012 № 35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ»» (далее – Регламент) следующие изменения:
2. Статью 6 Регламента признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                     А.А. Чаадаев